
Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição
Estado de São Paulo

RELAÇÃO DE SALÁRIOS E FUNÇÕES

A Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, em
cumprimento as determinações do E. Tribunal de Contas do Estado de São Paulo (Res. 09/98 - TC-A
4046/026/93 e Instruções 02), publica a relação de remunerações dos servidores em 21/05/2021.

A - Cargos/Funções

Agente Comunitário de Saúde
Agente de Controle de Endemias
Agente de Fiscalização
Ajudante Geral
Almoxarife
Assistente Social
Auxiliar Administrativo
Auxiliar de Biblioteca
Auxiliar de Educação
Auxiliar de Enfermagem
Auxiliar ETA
Caixa
Chefe de Gabinete
Chefe da Seção de Almoxarifado
Chefe da Seção de Cadastro e Tributação
Chefe do Setor de Transporte da Saúde
Chefe da Seção de Material e Patrimônio
Chefe da Seção de Tesouraria
Chefe do Serviço de Água e Esgoto
Chefe da Guarda Municipal
Coordenador do Sistema de Controle Interno
Encarregado dos Serviços de Divida Ativa
Encarregado da Seção de Material e Patrimônio Compras
Encarregado da Seção de Pessoal e Junta do Serviço Militar
Encarregado da Seção de Licitações e Contratos
Cirurgião Dentista
Cirurgião Dentista Estratégia Saúde da Família
Contador I
Contador II
Coordenador do CRAS
Coordenador Odontológico
Coordenador Pedagógico
Copeira

R$ 1.380,73
R$ 1.472,38
R$ 1.555,10
R$ 1.071,83
R$ 1.555,10
R$ 2.630,71
R$ 1.188,43
R$ 1.472,38
R$ 1.128,25
R$ 1.472,38
R$ 1.188,43
R$ 1.705,54
R$ 3.672,30
R$ l.071,83
R$ l.071,83
R$ 1.071,83
R$ 1.071,83
R$ l.071,83
R$ 1.071,83
R$ l.071,83
R$ l.071,83
R$ 535,92
R$ 535,92
R$ 535,92
R$ 535,92
R$ 2.796,17
R$ 5.689,54
R$ 2.630,71
R$ 3.672,30
R$ 2.796,17
R$ 3.172,27
R$ 2.796,17
R$ 1.071,83
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Diretor do Departamento Jurídico
Diretor do Departamento de Administração
Diretor de Depart do Desenv Econ e Bem Estar Social
Diretor de Departamento de Governo e Planejamento
Diretor do Departamento de Engenharia e Projetos
Diretor do Departamento de Finanças
Diretor do Departamento de Serviços Públicos e Obras
Diretor de Departamento de Transportes
Diretor do Departamento de Esportes, Turismo e Lazer
Diretor do Departamento Educação e Cultura
Diretor do Departamento de Saúde
Diretor do Depart. De Agric. Meio Amb. Segurança, Defesa e Trânsito
Diretor de Unidade Escolar
Encanador
Enfermeiro
Enfermeiro Estratégia da Família
Engenheiro Agrônomo
Engenheiro Civil
Farmacêutico
Fiscal de Rendas
Fisioterapeuta
Fonoaudiólogo
Guarda Civil Municipal
Tnspetor de Alunos
Médico
Médico Estratégia Saúde da Família
Merendeira
Monitor de Creche
Motorista
Nutricionista
Operador de Máquinas
Operador ETA
Operador ETE
Pedreiro
Procurador Jurídico
Professor de Educação Física
Professor II - Áreas Especiais do Ensino Fundamental
Professor I - Ensino Infantil
Professor I - Ensino Fundamental
Professor Monitor
Professor Substituto
Psicólogo
Psicopedagogo
Secretário de Escola

R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$
R$

3.672,30
3.672,30
3.672,30
3.672,30
3.672,30
3.672,30
3.672,30
3.672,30
3.672,30
3.672,30
3.672,30
3.672,30
2.984,21
1.555,10
2.796,17
3.747,14
2.796,17
2.796,17
2.796,17
1.741,26
2.630,71
2.630,71
1.741,26
1.188,43
4.680,81
7.261,46
1.128,25
1.128,25
1.472,38
1.741,26
1.705,54
1.705,54
1.705,54
1.705,54
3.672,30
2.198,20
2.015,71
1.705,54
2.015,71
2.015,71
2.015,71
2.630,71
2.630,71
1.472,38
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Secretário
Supervisor Setor Pessoal
Técnico Agrícola
Técnico de Contabilidade
Técnico de Enfermagem
Técnico de Enfermagem do PSF
Técnico de Farmácia
Técnico de Gestão Ambiental
.Técnico de Saúde Bucal
Técnico em Segurança do Trabalho
Técnico Desportivo
Tesoureiro
Tratorista
Zelador de Camping

B - AGENTE POLÍTICO

Prefeito Municipal

Vice - Prefeito

R$ 2.198,20
R$ 2.l98,20
R$ 1.705,54
R$ 2.198,20
R$ 1.741,26
R$ 2.572,62
R$ 1.741,26
R$ 1.705,54
R$ 1.472,38
R$ 1.705,54
R$ 2.630,71
R$ 2.630,71
R$ 1.188,43
R$ 1.188,43

R$ 9.319,07

R$ 3.l06,36

CIDO DELINARDI
Ql!(;;j~ PESSOAL


