

## Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição Estado de São Paulo

## RELAÇÃO DE SALÁRIOS E FUNÇÕES

A Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição, em cumprimento as determinações do E. Tribunal de Contas do Estado de São Paulo (Res. 09/98 – TC-A 4046/026/93 e Instruções 02), publica a relação de remunerações dos servidores em 21/05/2021.

#### A – Cargos/Funções

Agente Comunitário de Saúde	R\$	1.380,73
Agente de Controle de Endemias	R\$	1.472,38
Agente de Fiscalização	R\$	1.555,10
Ajudante Geral	R\$	1.071,83
Almoxarife	R\$	1.555,10
Assistente Social	R\$	2.630,71
Auxiliar Administrativo	R\$	1.188,43
Auxiliar de Biblioteca	R\$	1.472,38
Auxiliar de Educação	R\$	1.128,25
Auxiliar de Enfermagem	R\$	1.472,38
Auxiliar ETA	R\$	1.188,43
Caixa	R\$	1.705,54
Chefe de Gabinete	R\$	3.672,30
Chefe da Seção de Almoxarifado	R\$	1.071,83
Chefe da Seção de Cadastro e Tributação	R\$	1.071,83
Chefe do Setor de Transporte da Saúde	R\$	1.071,83
Chefe da Seção de Material e Patrimônio	R\$	1.071,83
Chefe da Seção de Tesouraria	R\$	1.071,83
Chefe do Serviço de Água e Esgoto	R\$	1.071,83
Chefe da Guarda Municipal	R\$	1.071,83
Coordenador do Sistema de Controle Interno	R\$	1.071,83
Encarregado dos Serviços de Divida Ativa	R\$	535,92
Encarregado da Seção de Material e Patrimônio Compras	R\$	535,92
Encarregado da Seção de Pessoal e Junta do Serviço Militar	R\$	535,92
Encarregado da Seção de Licitações e Contratos	R\$	535,92
Cirurgião Dentista	R\$	2.796,17
Cirurgião Dentista Estratégia Saúde da Família	R\$	5.689,54
Contador I	R\$	2.630,71
Contador II	R\$	3.672,30
Coordenador do CRAS	R\$	2.796,17
Coordenador Odontológico	R\$	3.172,27
Coordenador Pedagógico	R\$	2.796,17
Copeira	R\$	1.071,83



## Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição Estado de São Paulo

Diretor do Departamento Jurídico	R\$	3.672,30
Diretor do Departamento de Administração	R\$	3.672,30
Diretor de Depart do Desenv Econ e Bem Estar Social	R\$	3.672,30
Diretor de Departamento de Governo e Planejamento	R\$	3.672,30
Diretor do Departamento de Engenharia e Projetos	R\$	3.672,30
Diretor do Departamento de Finanças	R\$	3.672,30
Diretor do Departamento de Serviços Públicos e Obras	R\$	3.672,30
Diretor de Departamento de Transportes	R\$	3.672,30
Diretor do Departamento de Esportes, Turismo e Lazer	R\$	3.672,30
Diretor do Departamento Educação e Cultura	R\$	3.672,30
Diretor do Departamento de Saúde	R\$	3.672,30
Diretor do Depart. De Agric. Meio Amb. Segurança, Defesa e Trânsito	R\$	3.672,30
Diretor de Unidade Escolar	R\$	2.984,21
Encanador	R\$	1.555,10
Enfermeiro	R\$	2.796,17
Enfermeiro Estratégia da Família	R\$	3.747,14
Engenheiro Agrônomo	R\$	2.796,17
Engenheiro Civil	R\$	2.796,17
Farmacêutico	R\$	2.796,17
Fiscal de Rendas	R\$	1.741,26
Fisioterapeuta	R\$	2.630,71
Fonoaudiólogo	R\$	2.630,71
Guarda Civil Municipal	R\$	1.741,26
Inspetor de Alunos	R\$	1.188,43
Médico	R\$	4.680,81
Médico Estratégia Saúde da Família	R\$	7.261,46
Merendeira	R\$	1.128,25
Monitor de Creche	R\$	1.128,25
Motorista	R\$	1.472,38
Nutricionista	R\$	1.741,26
Operador de Máquinas	R\$	1.705,54
Operador ETA	R\$	1.705,54
Operador ETE	R\$	1.705,54
Pedreiro	R\$	1.705,54
Procurador Jurídico	R\$	3.672,30
Professor de Educação Física	R\$	2.198,20
Professor II – Áreas Especiais do Ensino Fundamental	R\$	2.015,71
Professor I – Ensino Infantil	R\$	1.705,54
Professor I – Ensino Fundamental	R\$	
Professor Monitor	R\$	2.015,71
Professor Substituto		2.015,71
Psicólogo	R\$	2.015,71
Psicopedagogo	R\$	2.630,71
Secretário de Escola	R\$ R\$	2.630,71
	IζΦ	1.472,38



# Prefeitura Municipal de Santa Cruz da Conceição Estado de São Paulo

Secretário	R\$	2.198,20
Supervisor Setor Pessoal	R\$	2.198,20
Técnico Agrícola	R\$	1.705,54
Técnico de Contabilidade	R\$	2.198,20
Técnico de Enfermagem	R\$	1.741,26
Técnico de Enfermagem do PSF	R\$	2.572,62
Técnico de Farmácia	R\$	1.741,26
Técnico de Gestão Ambiental	R\$	1.705,54
Técnico de Saúde Bucal	R\$	1.472,38
Técnico em Segurança do Trabalho	R\$	1.705,54
Técnico Desportivo	R\$	2.630,71
Tesoureiro	R\$	2.630,71
Tratorista	R\$	1.188,43
Zelador de Camping	R\$	1.188,43

### B – AGENTE POLÍTICO

Prefeito Municipal	R\$	9.319,07
Vice - Prefeito	R\$	3.106.36

Sta Cruz Congeição, 21 de maio de 2.021

GERSON APARECIDO DELINARDI SUP. SETOR PESSOAL